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Innholdsrik enebolig i  
rolig og populært  
boligområde – nær  
skole‑barnehage‑
Velkommen til Orrevegen 12!
Orrevegen 12 er en romslig og velholdt enebolig med attraktiv  
beliggenhet i et rolig og barnevennlig boligområde på Råholt. Boligen  
har en gjennomtenkt planløsning med lyse oppholdsrom, flere  
soverom, moderne bad og et romslig kjøkken med spiseplass. Fra  
stuen er det utgang til en solrik terrasse med god plass til utemøbler.  
Tomten er pent opparbeidet med plen, hage og garasje. Eiendommen  
ligger i en blindvei uten gjennomgangstrafikk, og har kort vei til skole,
barnehage, dagligvare og togstasjon. Området byr på flotte  
turmuligheter og et godt nærmiljø. Dette er en bolig som passer  
perfekt for barnefamilier og deg som ønsker en trygg og praktisk  
hverdag i grønne omgivelser.

Vi sees på visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 900 000,‑
Omkostn.: Kr 98 850,‑
Total ink omk.: Kr 3 998 850,‑
Selger: Liv Elisabeth Hoffmann  
Hinger
 Steinar Hinger

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1979
BRA‑i/   BRA Total  191/   212 kvm
Tomtstr.: 823.8 m²
Soverom: 2
Gnr./   bnr. Gnr. 92, bnr. 352
Oppdragsnr.: 1206250136

Stian Lie 
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil 413 95 630
E‑post stian.lie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00



3Orrevegen 12

Innhold

Nøkkelinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Om eiendommen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Tilstandsrapport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .51

Egenerklæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .74

Energiattest  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78

Nabolagsprofil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .79

Budskjema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 191 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 212 m²
TBA: 32 m²

Boligen
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 92 m² Vaskerom, bod.1, bod.2, bod.3, gang, disp.rom.1 og disp.rom2.

1. etasje
BRA‑i: 99 m² Entre, gang, stue, kjøkken, bad, wc‑rom, sov.1, sov.2 og walkin closet.
BRA‑e: 1 m² Utvendig bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² Terrasse med utgang fra stue.
Platting ved inngangsdør.

Garasje og uthus. 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 18 m² Garasje.
BRA‑e: 2 m² Uthus.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
MÅLEVERDIGE AREALER:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke  
med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig,
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være  
måleverdig.
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AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
823.8 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med gruslagt adkomstområde, velholdte plenområder med  
blomster, beplantning. Avgrensede områder med hekk
og/    eller gjerde

Beliggenhet
Orrevegen 12 ligger i et attraktivt og familievennlig boligområde i Fuglerud skog/    Råholt  
skog, som er spesielt anbefalt av lokalkjente for familier med barn, etablerte og godt  
voksne. Nabolaget oppleves som svært trygt, med høy score på både trygghet (85/    
100), lite trafikk (83/    100) og lavt støynivå (90/    100). Her bor man i rolige omgivelser  
med nærhet til skog og mark, noe som gir gode turmuligheter og et aktivt friluftsliv.

Området har et godt naboskap og et variert aldersmangfold, med en stor andel  
barnefamilier og voksne i etableringsfasen. Boligmassen består hovedsakelig av  
eneboliger (85 %), noe som bidrar til et rolig og trivelig bomiljø.
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